
※期間中消費税込み価格です
※上記価格には配送料等は含んでおりません
　　営業地域外等直接配送できない地域の場合、
　　別途配達料金を頂きます、お見積りいたします。
　　詳しくはお電話ください　

志摩機械㈱

TEL 0773-75-0652

￥700

予約受付中

特栽用有機一発肥料

すくすく培土
貝殻粉砕肥料

￥600

マイ肥

ｻﾝﾌｰﾛﾝ

￥800
￥3000
￥7000

500ml

2L

5L

100ml

500ml

1L

￥2300

￥10000

￥18000

2017 期間 1月31まで

あぜこみ NS-600

￥6230
ﾀｷﾛﾝ畦波
0.5×25×20

0.5×30×20

0.5×35×20

￥1130

￥1590

￥1360

畦波板

1230

1240

1260

1250

60×1200

30×1200

40×1200

50×1200

￥990

￥870

￥450
￥580

黒ﾏﾙﾁ

農ポリ

1200

1350

1500

1800

￥2130

￥2670

￥3200

￥2400

150

180

210 ￥3730

￥3200

￥26700.03×1500

0.03×1800

0.03×2100

今年もよろしくお願いします

除草剤

三菱管理機

田植機用肥料

￥400020ｋｇ ￥420020ｋｇ

土壌改良材 コフナ

15ｋｇ ￥2570

粒剤12-5-5

10a当り2～2.5袋

側条施肥機対応

水稲１０a当り４～５袋

土壌の団粒化を促進します

水田溝切機
田面ライダーXMKF-A415

業界最軽量

18.9ｋｇ

『溝切』の効果 ～中干し、間断排水の効果を高める

○土壌中へ酸素を供給し、根の生育を旺盛にし倒伏しにくい稲にします。

○一時的に窒素吸収を止め、無効分ケツを抑制します。

○湿田においては、収穫時のコンバイン作業を容易にします。

○給排水がまんべんなく行き届き、特に排水が容易になります。

¥199,800
チップソー ﾂﾑﾗ 志摩機械オリジナル

９インチ ¥2,500                        ¥2,300
１０インチ¥2,500                          ¥2,300

京都府舞鶴市上福井117

￥134,136

有機68％

12-12-12

15ｋｇ 1袋
20ｋｇ 1袋
育苗床土

千倍～1万倍に薄めて使用
25倍～100倍に希釈（通常50倍）


